

献立アレルギー詳細表

献立

コロッケ 和風スパゲティ チャプチェ
切干大根煮 チョコクレープ ご飯 牛乳

2017年 12月 20日 (水曜日)

料理名	食品名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ナッツ	シュー	ゴマ
コロッケ																													
	牛肉コロッケ	*		*	*									*			*	*	*	*					*				
	揚げ油																												
	ウスターソース																												
和風スパゲティ																													
	スパゲティ	*																											
	塩																												
	芽ひじき																												
	油揚げ																	*											
	人参																												
	油																												
	塩																												
	洋こしょう																												
	砂糖																												
	醤油	*																*											
チャプチェ																													
	緑豆春雨																												
	牛肉ミンチ													*															
	人参																												
	赤ピーマン																												
	玉葱																												
	ごま油																												
	豆ばんじゃん																												
	醤油	*																*											
	オイスターソー																												
	油																												
	塩																												
切干大根煮																													
	千切大根																												
	人参																												
	角天			*																									
	砂糖																												
	醤油	*																*											
	油																												
	塩																												
	和風だし	*			*												*	*	*										
	水																												
チョコクレープ																													
	チョコクレープ	*		*	*													*							*				

